
KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor: 164 /F.03.03/2022 

 
Tentang 

 

PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 
 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 

semua Program Studi di FFS UHAMKA 
  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 

perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 
tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 tahun 2010 tanggal 28 

September 2010,  tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan; 
3.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

4. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 

dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

7. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 
2024; 

8.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 

Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 

 
 
 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022 

 
Kedua : menugaskan dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 

kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.  

 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 

 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 

2021/2022 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   

 
Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  03 Rajab         1443 H 
  04 Februari     2022 M 

 

      Dekan, 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 

2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 

4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 
Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  

 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 164/F.03.03/2021 

Tanggal  : 03 Rajab 1443 H/ 04 Februari 2022 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Genap tahun 
akademik 2021/2022 kepada: 

 

N a m a  apt. Nurhasnah, M.Farm. 

NPD / NIDN D.16.1078 / - 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata Muda Tingkat I/ III-B 

Jabatan Fungsional - 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SELASA 

RABU 
KAMIS 
JUM'AT 

JUM'AT 

13.01-14.40 
13.01-14.40 

08.00-09.40 
08.00-09.40 
08.00-09.40 

09.41-11.20 

FARMAKOKINETIKA 
FARMAKOKINETIKA 

FARMAKOKINETIKA 
FARMAKOKINETIKA 
FARMAKOTERAPI 1 

FARMAKOKINETIKA 

FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 

VIA 
VIJ 

VIB 
VIK 
IVC 

VIL 

2 
2 

2 
2 
2 

2 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  03 Rajab        1443 H 
   04 Februari    2022 M  

      Dekan, 
 
 

 
 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

9 Mar 2022

Kontrak perkuliahan, Pendahuluan, Parameter 

farmakokinetika

 24 NURHASNAH

 2 Rabu

16 Mar 2022

Dasar-dasar matematika dalam farmakokinetik dan 

model kompartemen

 25 NURHASNAH

 3 Rabu

23 Mar 2022

orde reaksi  25 NURHASNAH

 4 Rabu

30 Mar 2022

Orde reaksi  25 NURHASNAH

 5 Rabu

6 Apr 2022

Orde reaksi (kuis)  25 NURHASNAH

 6 Rabu

13 Apr 2022

Parameter farmakokinetik dengan data urin  22 NURHASNAH

 7 Rabu

20 Apr 2022

Farmakokinetika data urin  25 NURHASNAH

 8 Sabtu

14 Mei 2022

UTS  23 NURHASNAH
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

25 Mei 2022

Farmakokinetika infus  25 NURHASNAH

 10 Kamis

2 Jun  2022

farmakokinetika infus II  25 NURHASNAH

 11 Rabu

8 Jun  2022

Farmakokinetika pemberian dosis ganda  25 NURHASNAH

 12 Rabu

15 Jun  2022

Farmakokinetika pemberian dosis ganda  25 NURHASNAH

 13 Rabu

22 Jun  2022

Farmakokinetika 2 kompartemen  25 NURHASNAH

 14 Rabu

29 Jun  2022

Perubahan farmakokinetik pada kondisi fisiologi khusus  25 NURHASNAH

 15 Jumat

8 Jul 2022

perubahan farmakokinetika pada kondisi fisiologi khusus  25 NURHASNAH

 16 Sabtu

16 Jul 2022

UAS  25 NURHASNAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURHASNAH, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 14 Mei 2022 25 Mei 2022 2 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 8 Jul 2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015001 MAULIDATUL RISKIYQAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1904015004 BAYU PUTRA WIDJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1904015027 JULIA LESTARI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 4 1904015032 SAGITANIA AYUNDA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015045 MAYA INDAH LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015069 NUR DWI KOMALA SEPTIVIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015077 RACHMATYA NUR OKTAVIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015113 SILVIRA RIVANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1904015119 DERY ROMADHAN 14  87X V V V V X V V V V V V V V V V

 10 1904015140 RATNA SETIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1904015154 SUNDARI KUSUMA ADJIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015170 DHOYI BANENZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1904015172 NADIA JULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015178 MARTIA NURSYAMSIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1904015189 HILMI SALMAWATI 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 16 1904015199 RATU SYIFA FAUZIA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1904015207 POPI NURFAHMA 14  87V V V V V X V X V V V V V V V V

 18 1904015214 JIHAN NABILLAH PUTRI ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1904015226 ULYA AZHA. CH. 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1904015228 DESTANIA NUR FAUZIYYAH LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1904015230 SITI JULAEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 14 Mei 2022 25 Mei 2022 2 Jun  2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 8 Jul 2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015234 ALICE NOVI PRAMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1904015242 TIARA WICAHYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1904015254 PUTRI MIRA GINA TINDIGE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1904015266 NUR ALIFA AZYYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  22  25  23  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6B

Farmasi dan Sains

Farmasi

NURHASNAH, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1904015001 MAULIDATUL RISKIYQAH  57 64  37 70 D 51.70

 2 1904015004 BAYU PUTRA WIDJAYA  60 72  70 80 B 68.40

 3 1904015027 JULIA LESTARI  57 80  80 90 B 74.10

 4 1904015032 SAGITANIA AYUNDA PUSPITA  60 62  77 70 B 68.20

 5 1904015045 MAYA INDAH LESTARI  70 93  73 70 B 75.80

 6 1904015069 NUR DWI KOMALA SEPTIVIRA  87 85  83 70 A 83.30

 7 1904015077 RACHMATYA NUR OKTAVIANTY  80 70  83 70 B 78.20

 8 1904015113 SILVIRA RIVANIA  70 66  77 80 B 73.00

 9 1904015119 DERY ROMADHAN  67 46  80 70 B 68.30

 10 1904015140 RATNA SETIANINGSIH  60 90  70 80 B 72.00

 11 1904015154 SUNDARI KUSUMA ADJIE  67 80  83 90 B 78.30

 12 1904015170 DHOYI BANENZA  60 81  77 70 B 72.00

 13 1904015172 NADIA JULIA PUTRI  70 94  83 100 A 83.00

 14 1904015178 MARTIA NURSYAMSIAH  60 76  70 80 B 69.20

 15 1904015189 HILMI SALMAWATI  67 60  73 70 B 68.30

 16 1904015199 RATU SYIFA FAUZIA SALSABILA  80 78  93 70 A 83.80

 17 1904015207 POPI NURFAHMA  67 51  77 70 B 68.10

 18 1904015214 JIHAN NABILLAH PUTRI ARYANI  60 96  83 80 B 78.40

 19 1904015226 ULYA AZHA. CH.  70 96  77 100 A 81.00

 20 1904015228 DESTANIA NUR FAUZIYYAH LESTARI  73 92  83 80 A 81.50

 21 1904015230 SITI JULAEHA  73 96  83 90 A 83.30

 22 1904015234 ALICE NOVI PRAMITA  60 92  77 90 B 76.20

 23 1904015242 TIARA WICAHYANTI  63 94  77 80 B 76.50

 24 1904015254 PUTRI MIRA GINA TINDIGE  77 80  90 70 A 82.10

 25 1904015266 NUR ALIFA AZYYATI  80 94  73 100 A 82.00



NURHASNAH, M.Farm

Ttd
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6J

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

Kontrak perkuliahan, Pendahuluan farmakokinetik dan 

parameter farmakokinetik

 25 NURHASNAH

 2 Selasa

15 Mar 2022

P2. Matematika Dalam farmakokinetika dan model 

kompartemen

 25 NURHASNAH

 3 Selasa

22 Mar 2022

Orde reaksi  25 NURHASNAH

 4 Selasa

29 Mar 2022

Orde reaksi  25 NURHASNAH

 5 Selasa

5 Apr 2022

orde reaksi (kuis)  25 NURHASNAH

 6 Selasa

12 Apr 2022

Perhitungan farmakokinetika dengan data urin  25 NURHASNAH

 7 Selasa

19 Apr 2022

Farmakokinetika dengan data urin  25 NURHASNAH

 8 Sabtu

14 Mei 2022

UTS  25 NURHASNAH
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6J

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

24 Mei 2022

Farmakokinetika infus  25 NURHASNAH

 10 Selasa

31 Mei 2022

Farmakokinetika infus 2  25 NURHASNAH

 11 Selasa

7 Jun  2022

Farmakokinetika obat dosis ganda  25 NURHASNAH

 12 Selasa

14 Jun  2022

Farmakokinetika pemberian obat dosis ganda  25 NURHASNAH

 13 Selasa

21 Jun  2022

Farmakokinetika 2 kompartemen  25 NURHASNAH

 14 Selasa

28 Jun  2022

Perubahan farmakokinetika pada pasien dengan kondisi 

tertentu

 25 NURHASNAH

 15 Selasa

5 Jul 2022

Perubahan farmakokinetik pada kondisi fisiologi tertentu  25 NURHASNAH

 16 Senin

18 Jul 2022

UAS  25 NURHASNAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURHASNAH, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

lenovo
Typewritten Text
v

lenovo
Typewritten Text
v

lenovo
Typewritten Text
v

lenovo
Typewritten Text
v

lenovo
Typewritten Text
v

lenovo
Typewritten Text
v

lenovo
Typewritten Text
v

lenovo
Typewritten Text
v

lenovo
Typewritten Text
10 Agustus 2022

lenovo
Stamp



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 14 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015008 ANIS FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1904015012 DIAH SUCI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1904015014 FRISKA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015029 RIKA MELINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015042 SYIFA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015057 SRI ASTUTI CAHYA RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015066 SITI SANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015084 TANIA NUR EVAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1904015096 ANISA IKA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1904015098 RATIKA YUSUANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1904015127 ALFI NUR ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015145 TASHA ASYARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1904015153 KURNIA CITRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015156 LATHIFAH ASAD DZULNIA SEKAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1904015160 TARI NOVANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1904015161 WIDYA NURFATHANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1904015191 PUTRI RIZKA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1904015193 WITRI SAFIRA RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1904015201 DEVI AGNA SULISTYANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1904015206 LUSI MEILANI ADZKIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1904015221 FENDI AFRIZAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 14 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015239 NADILA HANASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1904015248 AZZAHRA SITI SUHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1904015262 PUTRI ANDRYNA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1904015279 QONITA LUTFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6J

Farmasi dan Sains

Farmasi

NURHASNAH, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1904015008 ANIS FITRIA  60 85  87 80 B 77.80

 2 1904015012 DIAH SUCI HANDAYANI  60 87  70 95 B 72.90

 3 1904015014 FRISKA UTAMI  67 86  83 80 B 78.50

 4 1904015029 RIKA MELINDA  73 85  83 80 A 80.10

 5 1904015042 SYIFA FAUZIAH  67 94  83 80 A 80.10

 6 1904015057 SRI ASTUTI CAHYA RAHMADANI  63 62  80 70 B 70.30

 7 1904015066 SITI SANTIKA  73 83  83 70 B 78.70

 8 1904015084 TANIA NUR EVAYANTI  70 78  63 80 B 69.80

 9 1904015096 ANISA IKA AMALIA  60 86  90 70 B 78.20

 10 1904015098 RATIKA YUSUANTI  73 86  80 90 A 80.10

 11 1904015127 ALFI NUR ANNISA  67 67  87 70 B 75.30

 12 1904015145 TASHA ASYARI  60 80  87 80 B 76.80

 13 1904015153 KURNIA CITRA  60 75  83 70 B 73.20

 14 1904015156 LATHIFAH ASAD DZULNIA SEKAR  60 78  90 70 B 76.60

 15 1904015160 TARI NOVANISA  60 87  77 95 B 75.70

 16 1904015161 WIDYA NURFATHANAH  67 67  87 70 B 75.30

 17 1904015191 PUTRI RIZKA AULIA  67 78  83 70 B 75.90

 18 1904015193 WITRI SAFIRA RAHMAN  63 70  80 80 B 72.90

 19 1904015201 DEVI AGNA SULISTYANINGSIH  73 82  83 70 B 78.50

 20 1904015206 LUSI MEILANI ADZKIYA  70 61  83 70 B 73.40

 21 1904015221 FENDI AFRIZAL  67 71  83 80 B 75.50

 22 1904015239 NADILA HANASTI  73 89  90 70 A 82.70

 23 1904015248 AZZAHRA SITI SUHANI  60 76  77 80 B 72.00

 24 1904015262 PUTRI ANDRYNA SALSABILA  60 58  80 70 B 68.60

 25 1904015279 QONITA LUTFIAH  70 94  83 80 A 81.00



NURHASNAH, M.Farm

Ttd
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6L

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

Kontrak perkuliahan, Pendahuluan, Farmakokinetik dan 

parameter farmakokinetik

 24 NURHASNAH

 2 Kamis

17 Mar 2022

Dasar-dasar matematika dalam farmakokinetik dan 

model farmakokinetik

 23 NURHASNAH

 3 Jumat

25 Mar 2022

Orde Reaksi  25 NURHASNAH

 4 Kamis

31 Mar 2022

Orde reaksi  25 NURHASNAH

 5 Jumat

8 Apr 2022

Orde reaksi  25 NURHASNAH

 6 Sabtu

16 Apr 2022

Farmakokinetika data urin  25 NURHASNAH

 7 Jumat

22 Apr 2022

Parameter farmakokinetika data urin  25 NURHASNAH

 8 Sabtu

14 Mei 2022

UTS  24 NURHASNAH
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6L

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

27 Mei 2022

Farmakokinetika infus  24 NURHASNAH

 10 Jumat

3 Jun  2022

Farmakokinetika Infus II  25 NURHASNAH

 11 Jumat

10 Jun  2022

Farmakokinetik pemberian obat dosis ganda  25 NURHASNAH

 12 Jumat

17 Jun  2022

Farmakokinetik pemberian obat dosis ganda  25 NURHASNAH

 13 Jumat

24 Jun  2022

Farmakokinetik dua kompartemen  25 NURHASNAH

 14 Jumat

1 Jul 2022

Perubaha farmakokinetika pada kondisi fisiologi tertentu  25 NURHASNAH

 15 Jumat

8 Jul 2022

perubahan farmakokinetik pada kondisi fisiologi khusus  25 NURHASNAH

 16 Sabtu

16 Jul 2022

UAS  25 NURHASNAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURHASNAH, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 17 Mar 2022 25 Mar 2022 31 Mar 2022 8 Apr 2022 16 Apr 2022 22 Apr 2022 14 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 8 Jul 2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 1904015013 IKKE SANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1904015016 AMALIA RAHMAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015022 CUT AL FIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015034 FITRIASTUTI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015050 SUSILAWATI UMACINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015052 NADIYAH KAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1904015060 SALSA BILLA ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1904015062 FUJI DWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1904015067 AULIA NURCHAKIKI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015075 NUR JAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1904015083 AFRA AFIFAH LUQYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1904015093 RINI MULYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1904015094 ALIYA SALSABILA SINTAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1904015106 PUTRI AGTAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1904015117 LABIBAH ZIKRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1904015121 TESSA OKTAVIA WIGATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1904015130 TRI ADITYA REGITA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1904015163 ADE FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 17 Mar 2022 25 Mar 2022 31 Mar 2022 8 Apr 2022 16 Apr 2022 22 Apr 2022 14 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 8 Jul 2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015198 SITI MUTHIATUL HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1904015231 NABILAH DWI HANDAYANI 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 24 1904015265 MUHAMMAD HASAN BASHRIE A 14  87X V V V V V V V X V V V V V V V

 25 1904015282 HASNA HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  23  25  25  25  25  25  24  24  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6L

Farmasi dan Sains

Farmasi

NURHASNAH, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1904015011 ANDINI INDRI PUTRI  67 64  70 80 B 68.90

 2 1904015013 IKKE SANTIKA  70 81  73 70 B 73.40

 3 1904015016 AMALIA RAHMAT  73 38  83 70 B 69.70

 4 1904015022 CUT AL FIRA  80 69  73 80 B 75.00

 5 1904015034 FITRIASTUTI AMALIA  67 94  80 100 A 80.90

 6 1904015050 SUSILAWATI UMACINA  60 55  67 70 C 62.80

 7 1904015051 MEIRA AMALIA PUTRI  60 42  77 70 C 64.20

 8 1904015052 NADIYAH KAMILAH  70 58  80 70 B 71.60

 9 1904015060 SALSA BILLA ZAHRAH  70 78  83 70 B 76.80

 10 1904015062 FUJI DWI LESTARI  60 77  70 70 B 68.40

 11 1904015067 AULIA NURCHAKIKI  77 71  80 70 B 76.30

 12 1904015075 NUR JAMILAH  67 86  73 85 B 75.00

 13 1904015083 AFRA AFIFAH LUQYANA  70 87  73 100 B 77.60

 14 1904015086 CHANIA PUTRI ARFIADANTI  60 69  63 85 C 65.50

 15 1904015093 RINI MULYATI  60 89  70 95 B 73.30

 16 1904015094 ALIYA SALSABILA SINTAMAN  80 63  90 80 A 80.60

 17 1904015106 PUTRI AGTAWATI  70 70  70 70 B 70.00

 18 1904015117 LABIBAH ZIKRIYAH  73 89  73 100 B 78.90

 19 1904015121 TESSA OKTAVIA WIGATA  73 88  80 85 A 80.00

 20 1904015130 TRI ADITYA REGITA CAHYANI  73 75  67 70 B 70.70

 21 1904015163 ADE FIRMANSYAH  63 69  80 70 B 71.70

 22 1904015198 SITI MUTHIATUL HASANAH  83 68  73 80 B 75.70

 23 1904015231 NABILAH DWI HANDAYANI  70 44  93 70 B 74.00

 24 1904015265 MUHAMMAD HASAN BASHRIE A  70 67  80 70 B 73.40

 25 1904015282 HASNA HAMIDAH  60 36  80 70 C 64.20



NURHASNAH, M.Farm
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6K

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

P1. Kontrak perkuliahan, Pendahuluan, Farmakokinetik 

dan parameter farmakokinetik

 24 NURHASNAH

 2 Kamis

17 Mar 2022

Dasar2 matematika dalam farmakokinetik dan model 

kompartemen

 25 NURHASNAH

 3 Kamis

24 Mar 2022

Orde reaksi  25 NURHASNAH

 4 Kamis

31 Mar 2022

Orde reaksi  25 NURHASNAH

 5 Rabu

6 Apr 2022

Orde Reaksi  25 NURHASNAH

 6 Kamis

14 Apr 2022

Perhitungan parameter farmakoknetik dengan data urin  24 NURHASNAH

 7 Kamis

21 Apr 2022

Farmakokinetik data urin  25 NURHASNAH

 8 Sabtu

14 Mei 2022

UTS  25 NURHASNAH
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6K

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

25 Mei 2022

Farmakokinetika sediaan infus  24 NURHASNAH

 10 Kamis

2 Jun  2022

Farmakokinetik Infus II  25 NURHASNAH

 11 Kamis

9 Jun  2022

Farmakokinetik pemberian obat dosis ganda  25 NURHASNAH

 12 Kamis

16 Jun  2022

Farmakokinetik pemberian dosis ganda  25 NURHASNAH

 13 Kamis

23 Jun  2022

Farmakokinetika dosis gand  25 NURHASNAH

 14 Kamis

30 Jun  2022

Perubahan farmakokinetik pada kondisi khusus  25 NURHASNAH

 15 Kamis

7 Jul 2022

Perubahan farmakokinetik pada kondisi fisiologi tertentu  25 NURHASNAH

 16 Senin

18 Jul 2022

UAS  25 NURHASNAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURHASNAH, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 6 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 14 Mei 2022 25 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015003 ULIATI NURNAIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1904015026 WINDY WIDAYANTI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 1904015030 SINDI AYU PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1904015054 ELWINA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015063 PUTRI PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015085 SHINTA AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015088 SINTIYA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 8 1904015097 RAJA SHOLAHUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1904015107 MAULIDYA TASYAH NURJANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1904015109 ALVIRA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1904015149 FANNI LUTHFIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015164 NANDA PUTRI KURNIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1904015165 AISYAH NUR FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015167 MELISA INDRIAWATI NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1904015171 BEUTY YULIARISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1904015188 NAZALAH RIZQIATUL AMALIAH L 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1904015192 PRADITYA ANANDA RIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1904015194 LENI FITHROTUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1904015224 SRI QURRATUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1904015240 HENY MUSLIKHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 6 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 14 Mei 2022 25 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015243 AQILA NUR FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1904015245 SAUSAN NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1904015272 SELVI INDAH ANDRIANI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1904015274 DESY AMALYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  24  25  25  24  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6K

Farmasi dan Sains

Farmasi

NURHASNAH, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1904015003 ULIATI NURNAIDA  70 61  83 70 B 73.40

 2 1904015026 WINDY WIDAYANTI  60 80  73 70 B 70.20

 3 1904015030 SINDI AYU PUTRI  67 69  87 80 B 76.70

 4 1904015054 ELWINA SEPTIANI  60 92  87 95 A 80.70

 5 1904015063 PUTRI PUSPITA SARI  60 73  77 95 B 72.90

 6 1904015085 SHINTA AYU LESTARI  63 72  77 70 B 71.10

 7 1904015088 SINTIYA  67 69  83 80 B 75.10

 8 1904015097 RAJA SHOLAHUDDIN  67 51  83 70 B 70.50

 9 1904015107 MAULIDYA TASYAH NURJANNAH  60 68  87 90 B 75.40

 10 1904015109 ALVIRA AMANDA  70 83  83 80 B 78.80

 11 1904015149 FANNI LUTHFIANTI  60 89  77 95 B 76.10

 12 1904015164 NANDA PUTRI KURNIASARI  63 78  83 70 B 74.70

 13 1904015165 AISYAH NUR FITRIYANI  77 86  87 100 A 85.10

 14 1904015167 MELISA INDRIAWATI NINGRUM  60 86  83 80 B 76.40

 15 1904015171 BEUTY YULIARISTA  70 71  80 80 B 75.20

 16 1904015175 CELINE MAULIDYA MADE MUCHSIN  77 21  90 70 B 70.30

 17 1904015188 NAZALAH RIZQIATUL AMALIAH L  60 92  83 90 B 78.60

 18 1904015192 PRADITYA ANANDA RIYANTO  63

 19 1904015194 LENI FITHROTUNNISA  60 68  73 80 B 68.80

 20 1904015224 SRI QURRATUL AINI  60 61  60 70 C 61.20

 21 1904015240 HENY MUSLIKHAH  60 68  73 80 B 68.80

 22 1904015243 AQILA NUR FITRIANI  63 88  80 90 B 77.50

 23 1904015245 SAUSAN NABILA  70 86  87 90 A 82.00

 24 1904015272 SELVI INDAH ANDRIANI  73 56  77 70 B 70.90

 25 1904015274 DESY AMALYA  63 89  77 80 B 75.50



NURHASNAH, M.Farm
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

7 Mar 2022

Kontrak perkuliahan, Pendahuluan, parameter 

farmakokinetik

 25 NURHASNAH

 2 Senin

14 Mar 2022

Dasar-dasar matematika untuk farmakokinetik dan model 

kompartemen

 25 NURHASNAH

 3 Senin

21 Mar 2022

Orde nol dan orde satu  22 NURHASNAH

 4 Senin

28 Mar 2022

Orde reaksi  23 NURHASNAH

 5 Rabu

6 Apr 2022

Orde reaksi  25 NURHASNAH

 6 Senin

11 Apr 2022

Perhitungan farmakokinetik dengan data urin  25 NURHASNAH

 7 Senin

18 Apr 2022

Faramkokinetik data urin  25 NURHASNAH

 8 Sabtu

14 Mei 2022

UTS  23 NURHASNAH
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D161078 - NURHASNAH, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

23 Mei 2022

Farmakokinetik infus  25 NURHASNAH

 10 Senin

30 Mei 2022

Farmakokinetik Infus II  25 NURHASNAH

 11 Kamis

2 Jun  2022

Farmakokinetika infus II  25 NURHASNAH

 12 Senin

13 Jun  2022

Farmakokinetikan pemberian dosis ganda  25 NURHASNAH

 13 Senin

20 Jun  2022

farmakokinetika 2 kompartemen  25 NURHASNAH

 14 Senin

27 Jun  2022

perubahan farmakokinetik pada kondisi tertentu  25 NURHASNAH

 15 Senin

4 Jul 2022

Perubahan farmakokinetika pada kondisi fisiologi 

khusus

 25 NURHASNAH

 16 Sabtu

16 Jul 2022

UAS  25 NURHASNAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NURHASNAH, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 6 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 14 Mei 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 2 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015089 MUHAMMAD ARIEF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1904015005 HESYA BRAHMANDITYA P. 14  87V V X V V V V X V V V V V V V V

 3 1904015015 FRISKI MULYADI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 4 1904015017 NUR ANISA TANJUNG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015028 LIA DESVIANA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1904015087 NOVITA AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1904015092 AISYAH NUR AINI DWI SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1904015095 ICA DAHLIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1904015100 FADLURROHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1904015103 ZAHRA NAWAFILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1904015111 WIDIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1904015125 RAS DINA LAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1904015151 DEVISTA WISYANDORA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1904015173 KELVIN ARI SAPUTRA 13  80V V X X V V V X V V V V V V V V

 16 1904015181 RENNY NUR ANISA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 17 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1904015229 POPI DIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1904015241 TUTI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1904015249 KHAHREN BIMAJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NURHASNAH, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 6 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 14 Mei 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 2 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1904015271 VISCA NEVIANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1904015273 M NAUFAN FAIQI ADHADITIO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1904015281 YUDHA RIYADI JUWI PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  22  23  25  25  25  23  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6A

Farmasi dan Sains

Farmasi

NURHASNAH, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1804015089 MUHAMMAD ARIEF  77 60  77 70 B 72.90

 2 1904015005 HESYA BRAHMANDITYA P.  63 61  93 70 B 75.30

 3 1904015015 FRISKI MULYADI  67 49  90 70 B 72.90

 4 1904015017 NUR ANISA TANJUNG  60 72  87 90 B 76.20

 5 1904015028 LIA DESVIANA SAFITRI  77 83  87 80 A 82.50

 6 1904015074 DITA NURFITRIA ASHARI  33 36  27 70 E 34.90

 7 1904015087 NOVITA AYU LESTARI  80 43  83 80 B 73.80

 8 1904015092 AISYAH NUR AINI DWI SAPUTRI  67 81  80 80 B 76.30

 9 1904015095 ICA DAHLIANA  70 75  93 70 A 80.20

 10 1904015100 FADLURROHMAN  77 25  80 80 B 68.10

 11 1904015103 ZAHRA NAWAFILA  60 35  60 70 C 56.00

 12 1904015111 WIDIATI  60 61  83 90 B 72.40

 13 1904015125 RAS DINA LAWATI  60 68  80 80 B 71.60

 14 1904015151 DEVISTA WISYANDORA  67 61  83 70 B 72.50

 15 1904015173 KELVIN ARI SAPUTRA  60 0  60 70 D 49.00

 16 1904015181 RENNY NUR ANISA  60 76  73 70 B 69.40

 17 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI  77 84  70 70 B 74.90

 18 1904015213 MUHAMMAD ABIYASA NUR AFFAN  70 60  90 70 B 76.00

 19 1904015229 POPI DIANA  67 79  70 90 B 72.90

 20 1904015241 TUTI RAHMAWATI  67 89  87 100 A 82.70

 21 1904015249 KHAHREN BIMAJA  67 51  87 80 B 73.10

 22 1904015271 VISCA NEVIANDA  60 41  80 80 C 66.20

 23 1904015273 M NAUFAN FAIQI ADHADITIO  67 44  77 90 B 68.70

 24 1904015281 YUDHA RIYADI JUWI PRATAMA  73 29  90 70 B 70.70

 25 1904015283 CICI MARSELIS CAHYANI  60 78  90 80 B 77.60



NURHASNAH, M.Farm

Ttd
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